kavram olmakla birlikte bu kavramın dini, felsefi ve psikolojik pek çok tanımı

yapılmıştır (Dalgalı ve Gürses, 2018).

2.1.1. Merhamet Kavramı

Tarih boyunca ortak insani bir değer olarak kabul edilen “Merhamet” (Derin,

2011) “r-h-m” kökünden türemiş bir kelimedir (Karagöz, 2014). İbn Faris (ö. 395/1004)

“Mu’cemü Mekayisi’l Lüga” adlı eserinde “r-h-m” kökünün anlamını “rikkat”, “atf” ve

“re’fet” kelimeleri ile açıklamıştır. Bu açıklamaya göre “rikkat” yumuşak kalpli ve

şefkatli olmak, kaba, kırıcı ve sert olmamak, “atf” ve “re’fet” ise şefkatli, iyiliksever ve

yumuşak davranışlı olmak anlamına gelmektedir (Karagöz, 2014).